
Zarządzenie Nr 52 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 22 grudnia 2003r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 
 
 
  Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
uchwalam co następuje: 
 

§ 1 
 
Do § 24 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego  dodaje się pkt.13 w brzmieniu : " kierowanie 
Gminnym Centrum Informacji w Opatowie, do którego zadań należy m.in. : 
- udostępnianie nowoczesnych technologii: komputer, Internet, bazy danych    
     umożliwiające poruszanie się po współczesnym rynku pracy, 
-    tworzenie podstaw społeczeństwa informacyjnego na terenach wiejskich, 
-    promowanie aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu, 
-    doskonalenie kadr i promocja przedsiębiorczości. 
- usługi biurowe w zakresie: redagowania i przepisywania pism, ksero,   
     wysyłania faxu 
-   usługi tradycyjnej kawiarenki internetowej 
-   pomoc w organizacji lokalnych imprez okolicznościowych 
- pośrednictwo w zakupie książek, podręczników szkolnych i innych publikacji w 
księgarniach internetowych 
-   jako punkt informacyjny o UE 
 
 

§ 2 
 
 § 33 ust.1otrzymuje brzmienie: "Wójt przyjmuje interesantów w sprawie skarg i wniosków w 
poniedziałki w godz. od 9.00 do 16.00". 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         Wójt Gminy 
 
                                                                                mgr inż. Wacław Szalek 
 
 
 

 


